[image: герб с]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

        АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

	29

	ноября
	2024 г.
	        №
	105

с. Становое

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по труд(технология) в 2024-2025 учебном году

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования и науки Липецкой области от 27.09.2024 № 1264 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году на территории Липецкой области»

приказываю:

	1. Считать официальным днём ознакомления с результатами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по труд(технология) 29 ноября 2024 года.
	2. Утвердить:
    1) протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по труд(технология) (Приложение 1);
    2) рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по труд(технология) (Приложение 2);
3) рейтинг призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по труд(технология) (Приложение 3).
	3. Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители (законные представители)) результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по труд(технология) в срок до 04.12.2024 года через информационные стенды, сайт общеобразовательной организации.
	4. Старшему инспектору отдела образования А.В.Урюпиной обеспечить размещение протоколов, утвержденных подпунктом 1.1. пункта 1 данного приказа, рейтинговой таблицы участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по труд(технология) (приложение 4) на сайте отдела образования администрации Становлянского муниципального округа.
	5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о начальника отдела образования                            Е.А. Дякина

Приложение 1
к приказу отдела образования
от 29 ноября 2024 года № 105

Протокол проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

труд (технология) девушки

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов

	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1
	Иванова
	Юлия
	Руслановна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	79
	Победитель
	Жукалина Ирина Ивановна

	2
	Воротынцева
	Анна
	Юрьевна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	44,5
	Призер
	Жукалина Ирина Ивановна

	3
	Кузьмина
	Снежана
	Никитична
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	42
	Призер
	Жукалина Ирина Ивановна

	4
	Травина
	Арина
	Витальевна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	68,5
	Призёр
	Суляева Галина Ивановна

	5
	Нестеренко
	Алина
	Александровна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	53,5
	Призер
	Суляева Галина Ивановна

	6
	Макашова
	Ангелина
	Игоревна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	49,5
	Призер
	Суляева Галина Ивановна

	7
	Нестерова
	Юлия
	Сергеевна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	67,5
	Призёр
	Суляева Галина Ивановна

	8
	Родионова
	Елизавета
	Владимировна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	55
	Призер
	Суляева Галина Ивановна

	9
	Крылова
	Елизавета
	Андреевна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	83
	Победитель
	Суляева Галина Ивановна

	10
	Воронкова
	Валерия
	Викторовна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	82,5
	Призёр
	Суляева Галина Ивановна

	11
	Войлокова
	Маргарита
	Дмитриевна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	69
	Победитель
	Суляева Галина Ивановна

	12
	Некрасова
	Виктория
	Сергеевна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	46,5
	Призер
	Суляева Галина Ивановна

	13
	Лыгина
	Полина
	Юрьевна
	9
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	100
	48,5
	призер
	Симаков Николай Иванович

Труд (технология) юноши

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов

	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1
	Белоусов
	Евгений
	Михайлович
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	46.5
	призер
	Войнов Сергей Вячеславович

	2
	Максимов
	Артем
	Дмитриевич
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	65
	Призер
	Войнов Сергей Вячеславович

	3
	Мещеряков
	Егор
	Андреевич
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	77.5
	Призер
	Ишков Виктор Михайлович

	4
	Лаврищев
	Матвей
	Сергеевич
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	64.5
	Призер
	Ишков Виктор Михайлович

	5
	Антонов
	Павел
	Александрович
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	66.5
	Призер
	Ишков Виктор Михайлович

	6
	Айдамиров
	Марат
	Кероглыевич
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	81.1
	Победитель
	Войнов Сергей Вячеславович

	7
	Быков
	Захар
	Юрьевич
	8
	МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава»
	100
	35
	участник
	Грошев Николай Александрович

	8
	Копылов
	Матвей
	Русланович
	8
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	69.5
	призер
	Ишков Виктор Михайлович

	9
	Колесов
	Кирилл
	Романович
	8
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	77
	победитель
	Войнов Вячеслав Васильевич

	10
	Буланов
	Роман
	Валерьевич
	8
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	61
	призер
	Войнов Вячеслав Васильевич

	11
	Бабенков
	Захар
	Алексеевич
	9
	МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава»
	100
	42
	Призер
	Симаков Николай Иванович

	12
	Борисов
	Павел
	Павлович
	9
	МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава»
	100
	44.5
	Призер
	Симаков Николай Иванович

Приложение 2
к приказу отдела образования
от 29 ноября 2024 года № 105

Рейтинг победителей муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

труд (технология) девушки

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов

	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1
	Иванова
	Юлия
	Руслановна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	79
	Победитель
	Жукалина Ирина Ивановна

	2
	Крылова
	Елизавета
	Андреевна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	83
	Победитель
	Суляева Галина Ивановна

	3
	Войлокова
	Маргарита
	Дмитриевна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	69
	Победитель
	Суляева Галина Ивановна

Труд (технология) юноши

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов

	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1
	Айдамиров
	Марат
	Кероглыевич
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	81.1
	Победитель
	Войнов Сергей Вячеславович

	2
	Колесов
	Кирилл
	Романович
	8
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	77
	победитель
	Войнов Вячеслав Васильевич

[bookmark: _GoBack]
Приложение 3
к приказу отдела образования
от 29 ноября 2024 года № 105
Рейтинг призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

труд (технология) девушки

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов

	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1
	Воротынцева
	Анна
	Юрьевна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	44,5
	Призер
	Жукалина Ирина Ивановна

	2
	Кузьмина
	Снежана
	Никитична
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	42
	Призер
	Жукалина Ирина Ивановна

	3
	Травина
	Арина
	Витальевна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	68,5
	Призёр
	Суляева Галина Ивановна

	4
	Нестеренко
	Алина
	Александровна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	53,5
	Призер
	Суляева Галина Ивановна

	5
	Макашова
	Ангелина
	Игоревна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	49,5
	Призер
	Суляева Галина Ивановна

	6
	Нестерова
	Юлия
	Сергеевна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	67,5
	Призёр
	Суляева Галина Ивановна

	7
	Родионова
	Елизавета
	Владимировна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	55
	Призер
	Суляева Галина Ивановна

	8
	Воронкова
	Валерия
	Викторовна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	82,5
	Призёр
	Суляева Галина Ивановна

	9
	Некрасова
	Виктория
	Сергеевна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	100
	46,5
	Призер
	Суляева Галина Ивановна

	10
	Лыгина
	Полина
	Юрьевна
	9
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	100
	48,5
	призер
	Симаков Николай Иванович

Труд (технология) юноши

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов

	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1
	Белоусов
	Евгений
	Михайлович
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	46.5
	призер
	Войнов Сергей Вячеславович

	2
	Максимов
	Артем
	Дмитриевич
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	65
	Призер
	Войнов Сергей Вячеславович

	3
	Мещеряков
	Егор
	Андреевич
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	77.5
	Призер
	Ишков Виктор Михайлович

	4
	Лаврищев
	Матвей
	Сергеевич
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	64.5
	Призер
	Ишков Виктор Михайлович

	5
	Антонов
	Павел
	Александрович
	7
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	66.5
	Призер
	Ишков Виктор Михайлович

	6
	Копылов
	Матвей
	Русланович
	8
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	69.5
	призер
	Ишков Виктор Михайлович

	7
	Буланов
	Роман
	Валерьевич
	8
	МБОУ «СШ с.Становое»
	100
	61
	призер
	Войнов Вячеслав Васильевич

	8
	Бабенков
	Захар
	Алексеевич
	9
	МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава»
	100
	42
	Призер
	Симаков Николай Иванович

	9
	Борисов
	Павел
	Павлович
	9
	МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава»
	100
	44.5
	Призер
	Симаков Николай Иванович

image1.png
(pi